



İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ KOORDİNATÖRLÜĞÜ
PLANLAMA VE GELİŞTİRME İŞ AKIŞI

Doküman No	İSG-İA-008
İlk yayın tarihi	14.02.2024
Rev. No / Tarih	00/-
Sayfa sayısı	1/1

İŞ AKIŞI	SORUMLU	İLGİLİ DOKÜMAN
<p>İş Sağlığı ve Güvenliği uygulamaları zorunluluğu</p> <p>Çalışan temsilcilerinin belirlenmesinin sağlanması</p> <p>İSG Eğitim planlamalarının yapılması</p> <p>Üniversite İş Sağlığı Ve Güvenliği Prosedür ve Talimatlarının oluşturulması</p> <p>Kaza – Ramak Kala olayların bildirimini yapılmasının sağlanması</p> <p>Yangın, Acil durum Müdahale Çalışmalarını Koordine etmek</p> <p>Yangın ve Acil Durum Hazırlıklarının uygunluğunu denetlemek</p> <p>İlk yardım ve koruyucu hekimlik konularında rehberlik etmek</p> <p>Danışmanlık, Rehberlik ile Tespit ve Önerilerde bulunmak</p> <p>Kontrol Etme</p> <p>Sürecin Bitişi</p>	<p>Akademik ve idari birim yöneticileri, Çalışanlar</p> <p>İG Uzmanı/İşyeri Hekimi</p> <p>İSG Koordinatörlüğü</p> <p>İSG Koordinatörlüğü</p> <p>İG Uzmanı/İşyeri Hekimi</p> <p>İSG Koordinatörlüğü İG Uzmanı/İşyeri Hekimi</p> <p>İG Uzmanı/İşyeri Hekimi</p> <p>İşyeri Hekimi</p> <p>İSG Koordinatörlüğü, İG Uzmanı, İşyeri Hekimi</p> <p>İG Uzmanı/İşyeri Hekimi</p>	<p>6331 Sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu</p> <p>6331 Sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu</p> <p>Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi İş Sağlığı ve Güvenliği Yönergesi</p> <p>6331 Sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu, Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi İSG Yönergesi</p> <p>6331 Sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu, Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi İSG Yönergesi</p> <p>6331 Sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu</p> <p>Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi İş Sağlığı ve Güvenliği Yönergesi</p> <p>6331 Sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu</p> <p>6331 Sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu</p> <p>6331 Sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu</p>

Hazırlayan Öğr. Gör. Dr. Mesut ULU	(Kontrol Eden) Öğr. Gör. Dr. Mesut ULU	(Onaylayan) Koordinatör Dr. Öğr. Üyesi Muhammed Ali NALBANT
---------------------------------------	---	--